LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS

BENEFICIARIO : CONSEJO LATINOAMERICANO DE CIENCIAS SOCIALES CLACSO identificado con NIT
444444210-7

Bogotá, 16 de diciembre del 2020.

Membresías

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

4,980,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Cuatro Millones Novecientos Ochenta Mil Pesos  M/CTE 

PRRERUIZA

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  4,980,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa